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Our velvety goat's milk caramel sauces (Cajeta) combine creamy caramel richness
with the subtle tang of goat's milk to create an utterly unique, not-too-sweet
dessert sauce perfectly paired with ice cream, fruit, and cheeses.

Nutrition Facts

Servings per Container
Serving size

Amount per serving

Calories

\ § LK
TRADITIONAL GOAT'S MILK

CARAMEL ° % Daily Value*

ORIGINAL Total Fat %
—— - Saturated Fat %
Trans Fat
Cholesterol %
% Benefits Sodium %
Total Carbohydrate %

Fresh, local goat's milk from our neighbors at Ayers Brook Goat Dairy, is the primary ingredient in our Goat's Milk Caramel - .
Sauces. The combination of rich, creamy goat's milk and pure cane sugar mixed with some love and a lot of stirring, creates D|etary Fiber %
our award-winning Goat's Milk Caramel Sauces! Our Goat's Milk Caramel Sauces are based on the Mexican confection,

cajeta, and are meticulously hand-stirred to velvety perfection in traditional copper kettles over the course of 5 hours. As a

small batch producer, we adjust our recipe to correspond with the seasonal changes of goat's milk. We work to produce Total SUgarS
the highest quality, all-natural goat's milk caramel sauce that never contains any preservatives or stabilizers. The result of
our process is a rich and creamy, not-too-sweet caramel that delivers an irresistibly complex flavor. | nCIU des Ad d ed Suga r %
: Protein
Ingredients A Allergens e
. Vitamin D %
Goat's milk, pure cane sugar and | Contains: Calcium %
baking soda ik
g m Iron %
Free From: Potassium %

crustaceans eggs (BO) fish eanuts
& ? * The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
sesame soy tree nuts wheat a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories

a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions (4" Product Specifications

Refrigerate after opening. UNIT

UPC: 851617004062

Fat Toad Farm Butterfly Bakery of Vermont

Serving Suggestions UPC MFG#  SPC # GTIN Pack  Pack Desc.

S e ol e oauces 851617004062 | DOR2 | 12474 | 20851617004066 12/2 02
mixed into your morning coffee, paired with

your favorite cheese, drizzled on fresh fruit or
eaten straight out of the jar with a spoon! Gross Weight ~ Net Weight = Country of Origin ~ Kosher  Child Nutrition

) . Slb 4.8lb United States No
Prep &« Cooking Suggestions

Stir if fat separation occurs. Warm Shipping Information
product if less viscous consistency is Length Width Height Volume TIxHI ShelfLife Storage Temp From/To

desired.
9in 6.77in | 2.28in | 0.08ft3 | 24x20 | 210days 60°F / 77°F
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Our velvety goat's milk caramel sauces (Cajeta) combine creamy caramel richness
with the subtle tang of goat's milk to create an utterly unique, not-too-sweet
dessert sauce perfectly paired with ice cream, fruit, and cheeses.

Nutrition Analysis - By Measure

Calories Total Fat Sodium
Protein Trans Fats Calcium
Total Carbohydrates::- Saturated Fat Iron
Sugars Added Sugars Potassium
Dietary Fiber Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol
Vitamin A(U)- Vitamin D Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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